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Start Up är programmet för den som planerar att starta ett företag eller redan driver 
en verksamhet i ett tidigt skede. Den 2:e februari startar vårens omgång hos 
Norrköping Science Park. I år är intresset för programmet större än vanligt och inom 
kort kommer drygt 30 färska entreprenörer att påbörja sina företagarresor.  
 
”Vi vill uppmuntra alla de som bär på en företagsidé att våga ta steget att bli egen 
företagare, säger Fredrik Trolle, affärscoach och ansvarig för Start Up hos 
Norrköping Science Park. ”Vårt uppdrag är att bidra till näringslivsutveckling i 
Norrköping och detta gör vi bland annat genom nya bolag som förhoppningsvis kan 
växa och så småningom sysselsätta fler människor”, fortsätter Fredrik.  
 
Genom föreläsningar, grupparbeten, workshops och diskussioner får deltagarna en 
praktisk orientering i hur man driver och utvecklar ett företag. Varje deltagare får 
tillgång till coachning och ett stort nätverk av människor och företag. Viktiga områden 
som juridik, ekonomi, sälj och marknadsföring ingår i programmet vars syfte är att ge 
en god insikt i vilka förutsättningar som krävs för att lyckas som entreprenör.  
 
Nytt för de medverkande från och med april är möjligheten att hyra kontorsplats i 
Strykbrädan under första verksamhetsåret. Byggnaden renoveras just nu för att 
under våren få in Norrköping Science Park och företagsinkubatorn LEAD i lokalerna. 
Det finns mycket att vinna som nystartad i en miljö bland andra entreprenörer i 
samma skede och som möter liknande utmaningar.  
 
Elna Thorén Dahlstrand är en av de som har gått Start Up. Hon driver sedan 2009 
reklambyrån Byråkreativ, som sedan starten har fått in ytterligare 2 delägare.  
 
”Start Up är en utbildning som ger verktyg att styra sitt företag och stöd att komma 
igång med affärsplaneringen”, säger Elna. ”Att gå kursen gjorde att jag tog mig tid att 
fundera över vad jag ville med företaget och hur vi ska ta oss dit, på ett helt annat 
sätt än vad jag gjort annars. Det är dessutom tryggt att kunna dela funderingar och 
reflektioner med andra företagare i uppstartsfasen”, fortsätter hon. 
 
För mer information om programmet, gå in på www.nosp.se eller kontakta Fredrik 
Trolle, Norrköping Science Park, 011-26 41 94.  


